
Kuncsorba Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 
12/2013. (XII.03.) rendelete 

a szociális célú tőzifa-támogatás odaítélésének feltételeirıl 
 
Kuncsorba Községi Önkormányzat Képviselı-testülete a Magyarország Alaptörvényének 32. cikk 
(1) bekezdésének a) pontjában biztosított hatáskörében eljárva a helyi önkormányzatok szociális 
célú tőzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítı támogatásról szóló 57/2013. (X. 4.) BM rendelet  
3.§-a alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
1. § (1)  Kérelemre induló eljárásban szociális tőzifa-támogatásra jogosult az a kuncsorbai 

 lakóhellyel rendelkezı állampolgár, aki a kérelem benyújtását megelızı hónapban 
a) aktív korúak ellátásában részesül vagy 
b) idıskorúak járadékában részesül vagy 
c) lakásfenntartási támogatásban részesül vagy 
d) halmozottan hátrányos helyzető gyermeket nevel vagy 
d) háztartásában 90.000.- Ft-ot meg nem haladó egy fıre jutó jövedelemmel 

rendelkezik. 
 

(2) Lakóingatlanonként egy támogatási kérelem nyújtható be legkésıbb 2013. december 10. 
napjáig. 

 
(3) A támogatási kérelem e rendelet mellékletét képezı formanyomtatványon nyújtható be. 

 
(4) A támogatásban részesülık az alábbi számítási mód alapján meghatározott mennyiségő 

tőzifa-támogatásban részesülhetnek: TM=87 m3/K, ahol 
TM -  támogatás mennyisége m3-ben, 
K -  2013. december __. napjáig beérkezett kérelmek darabszáma. 

 
(5) A támogatásra jogosultságról a polgármester határozattal dönt. 

 
2.§ (1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 

(2) E rendelet 2014. április 1. napján hatályát veszti. 
 
 
Kuncsorba, 2013. december 2. 
 
 

  Rédai János        Hegedős László 
polgármester               jegyzı 

 
 
Kihirdetési záradék: 
E rendeletet hirdetıtáblán való kifüggesztéssel 2013. december 3. napján kihirdettem. 
 
 
 
  Hegedős László 
                     jegyzı 
 


